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EMOTOPIC KREMOWY ŻEL
MYJĄCY MED+ pod prysznic do
codziennego stosowania 400 ml

Cena 42,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 17158

Producent Dr Irena Eris

Opis produktu
 

wyrób medyczny oparty na naturalnych olejach
od 1. dnia życia, dzieci i dorośli
wyrób hypoalergiczny
łagodna baza myjąca zgodna z fizjologicznym pH skóry

To jest wyrób medyczny. U?ywaj go zgodnie z instrukcj? u?ywania lub etykiet?.
 

EMOTOPIC to innowacyjne emolienty, oparte na naturalnych olejach, przeznaczone do codziennego stosowania, dedykowane
dla skóry wrażliwej, delikatnej i wymagającej.

Seria EMOTOPIC posiadająca status Wyrobów Medycznych to produkty, które działają profilaktycznie w zapobieganiu suchości
skóry, ale dodatkowo zmniejszają dolegliwości skóry zmienionej chorobowo.

Wykazują wysoką skuteczność i działanie terapeutyczne w łagodzeniu objawów suchej skóry tj. świąd, pieczenie,
zaczerwienienie. Przywracają naturalną barierę naskórka, zapobiegając nawrotom suchości oraz oznakom atopowego
zapalenia skóry (AZS).

 

WSKAZANIA

Delikatna niepieniąca się formuła pozbawiona SLS, SLES oraz mydła polecana do codziennego mycia ciała polecana w
celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS) takim jak: suchość skóry, podrażnienia, zaczerwienienia.
Kremowy żel myjący zalecany jest również profilaktycznie w przypadku skóry suchej i wrażliwej z tendencją do
nawrotów nadmiernego przesuszenia i nadwrażliwości.
Bez ograniczeń wiekowych.

DZIAŁANIE

Kremowy żel do mycia ciała na bazie naturalnych olejów oczyszcza skórę, intensywnie nawilża i wygładza.
Wyjątkowo delikatna, zgodna z fizjologicznym pH skóry formuła oprócz funkcji myjących zapobiega nadmiernemu
wysuszeniu i łuszczeniu się naskórka.
Unikalne właściwości naturalnych olejów roślinnych m.in. oleju canola pozwalają przywrócić skórze jej naturalną,
fizjologiczną barierę ochronną.
Żel do mycia dzięki właściwościom natłuszczającym i łagodzącym przywraca skórze długotrwały komfort i wykazuje
wysoką skuteczność w zmniejszaniu dolegliwości suchej skóry, jednocześnie zapobiegając nawrotom suchości i
szorstkości.
Delikatna niepieniąca się, kremowa formuła pozbawiona SLS, SLES oraz mydła zapewnia właściwe natłuszczenie i
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nawilżenie naskórka, zmniejszając jego podatność na działanie niekorzystnych czynników zewnętrznych.

SKŁADNIKI

Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej parafinowy i inne, Hydroksyacetofenon, Ekstrakty z
wiciokrzewów, Składniki pomocnicze, Środki powierzchniowo czynne.

SPOSÓB UŻYCIA

NOWORODKI I NIEMOWLĘTA do 6 m.ż.: 

do wypełnionej wodą dziecięcej wanienki dodać 2 - 3 dozy żelu, następnie wymieszać wodę ręką.

Temperatura wody powinna wynosić około 37°C. Delikatnie umyć ciało i główkę dziecka.

Skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem, unikając pocierania.

Nie wymaga stosowania dodatkowego środka myjącego.

DZIECI I DOROŚLI: 

niewielką ilość żelu nałożyć na skórę i delikatnie rozprowadzić na jej powierzchni.

Następnie dokładnie spłukać wodą i osuszyć ciało ręcznikiem, unikając pocierania.

BEZPIECZEŃSTWO I SKUTECZNOŚĆ

Formuła zapewnia wysoki stopień tolerancji
Wyrób medyczny opracowany pod nadzorem dermatologów dziecięcych oraz przebadany pod kątem
biozgodności.

WYRÓB HYPOALERGICZNY
TESTOWANO ALERGOLOGICZNIE

PRZECIWWSKAZANIA: Nie stosować na rany i błony śluzowe. Wyrób nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na
którykolwiek ze składników.

INCI

Składniki/Ingredients: Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej parafinowy i inne, Hydroksyacetofenon,
Ekstrakty z wiciokrzewów, Składniki pomocnicze, Środki powierzchniowo czynne.

Producent: Dr Irena Eris S.A., ul. Armii Krajowej 12, 05-500 Piaseczno
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